別記様式第４号（第５条関係）

	第　　　　　　　　　号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

土佐清水市社会体育施設指定管理者

社会体育施設運動場等使用許可書

土佐清水市社会体育施設運動場等の使用を，下記のとおり許可します。

記

	使用施設名称

	使　用　日　時

	　　年　　月　　日(　　曜日)      時　　　　分から

　　年　　月　　日(　　曜日)      時　　　　分まで

	使　用　目　的

（催物の名称及び内容）

	使用備品及び

持ち込み機材

	集合予定人数

	　　　　人
	共催又は後援

	使用責任者

	氏名　　　　　　　　　住所　　　　　　　　　　ＴＥＬ

	注意事項

　この許可を受けた内容を変更する場合には，使用する7日前までに指定管理者まで届け出ること。

	使用料金
	運動場・テニス場
	　照明施設
	　　　　計

	　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　円
	　　　　　　　円